[bookmark: _GoBack]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от « 20» августа 2021года                                                                       №  28

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края четвертого созыва по одному многомандатному округу.

В соответствии со статьей 33 п. 27, статьей 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решила:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края пятого созыва по одному многомандатному округу.
2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края четвертого созыва по одному многомандатному округу в количестве 326 (триста двадцать шесть) штук.
3. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края четвертого созыва по одному многомандатному округу в количестве 326 (триста двадцать шесть) штук на бумаге желтого цвета формата А-4.

Председатель  комиссии                                                      Е.В. Беляева

Секретарь комиссии                                                             Н.Г. Понамарева